
SM LOUVA O POSKWOVÁIVÍ CANtSTERAPI E

Smluvnístrany

Domov pro seniory Kociánka, příspěvková organizace
Kociánka 1,/8,612 00 Brno
lČ:70887284
zastoupená l ng. Naděždou Křemečkovou
dále jen ,,objednatel"

a

Mgr. Michaela Nytlová

Chodská 2780/13,612 00 Brno
lČ: O1795236

tel.: +

e-mail 

dále jen,,poskytovatel"

uzavírají v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2OI2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

tuto smlouvu.

článek t.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele vykonávat u objednatele canisterapeutickou činnost
ve stanovených pravidelných časových intervalech, konkrétně kontakt klientů objednatele
s canisterapeutickým psem v prostorách domova. Součástí poskytovaných služeb mohou být
i konzultace s personálem.

Účelem této smlouvy je upravení vzájemných práv a povinností smluvních stran vsouladu sjejich vůlí
a obecně závaznými předpisy.

Článek ll.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje provádět canisterapeutickou činnost na pokojích klientů. Návštěvy se budou konat
vždy v pátek v čase od 14:30 hodin do 16:30 hodin, Náplň canisterapeutické činnosti se přizpůsobuje

individuálním požadavkům a specifikaci objednatele. Poskytovatel se zavazuje vykonávat
canisterapeutickou činnost výhradně se psem, který bude mít oprávnění/certifikát/složenou zkoušku

z canisterapie. Za zdraví, čistotu, vakcinaci a chování psa po celou dobu terapie je odpovědný poskytovatel.

Případné škody hradí ze svého pojištění. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost a diskrétnost
o zdravotním stavu klientů i dalších informacích, které získá při poskytování canisterapeutické činnosti.

Článek lll.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel umožní v dohodnutém čase a na pokojích klientů vykonávat poskytovateli canisterapeutickou
činnost, Objednatel zajistí na začátku každé canisterapie přítomnost pracovníka ZVNČ a PSS oddělení,

kde bude canisterapie probíhat. Objednatelprostřednictvím pracovníků ZVNČ nebo PSS předá poskytovateli

SM LOUVA O POSKWOVÁIVÍ CANtSTERAPI E

Smluvnístrany

Domov pro seniory Kociánka, příspěvková organizace
Kociánka 1,/8,612 00 Brno
lČ:70887284
zastoupená l ng. Naděždou Křemečkovou
dále jen ,,objednatel"

a

Mgr. Michaela Nytlová

Chodská 2780/13,612 00 Brno
lČ: O1795236

tel.: +

e-mail 

dále jen,,poskytovatel"

uzavírají v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2OI2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

tuto smlouvu.

článek t.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele vykonávat u objednatele canisterapeutickou činnost
ve stanovených pravidelných časových intervalech, konkrétně kontakt klientů objednatele
s canisterapeutickým psem v prostorách domova. Součástí poskytovaných služeb mohou být
i konzultace s personálem.

Účelem této smlouvy je upravení vzájemných práv a povinností smluvních stran vsouladu sjejich vůlí
a obecně závaznými předpisy.

Článek ll.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje provádět canisterapeutickou činnost na pokojích klientů. Návštěvy se budou konat
vždy v pátek v čase od 14:30 hodin do 16:30 hodin, Náplň canisterapeutické činnosti se přizpůsobuje

individuálním požadavkům a specifikaci objednatele. Poskytovatel se zavazuje vykonávat
canisterapeutickou činnost výhradně se psem, který bude mít oprávnění/certifikát/složenou zkoušku

z canisterapie. Za zdraví, čistotu, vakcinaci a chování psa po celou dobu terapie je odpovědný poskytovatel.

Případné škody hradí ze svého pojištění. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost a diskrétnost
o zdravotním stavu klientů i dalších informacích, které získá při poskytování canisterapeutické činnosti.

Článek lll.
Práva a povinnosti objednatele

Objednatel umožní v dohodnutém čase a na pokojích klientů vykonávat poskytovateli canisterapeutickou
činnost, Objednatel zajistí na začátku každé canisterapie přítomnost pracovníka ZVNČ a PSS oddělení,

kde bude canisterapie probíhat. Objednatelprostřednictvím pracovníků ZVNČ nebo PSS předá poskytovateli

SM LOUVA O POSKYTOVANi CANISTERAPIE

Smluvni strany

Domov pro seniory Kocianka, prispévkova organizace
Kocianka 1/8, 612 00 Brno
IC: 70887284
zastoupené lng. Nadéidou Kremeékovou
dale jen ,,objednate III

a

Mgr. Michaela Nytlova
Chodska 2780/13, 612 00 Brno
IC;01795236

e~mai|
da’le jen ,,poskytovatel”

uzaviraji v souladu s ustanovem’mi zakona 6. 89/2012 5b., obEanskV zakonl'k, ve zném’ pozdéjél'ch predpisfl
tuto smlouvu.

Clének I.
Predmét a Uéel smlouvy

Dredmétem této smlouvy je zavazek poskytovatele vykonévat u objednatele canisterapeutickou Einnost
ve stanovemjch pravidelm’lch Easovych intervalech, konkrétné kontakt klientfl objednatele
scanisterapeutick psem vprostorach domova. Souéastl’ poskytovanVch sluieb mohou t
1konzultace s persona’lem.

Uéelem te’to smlouvy je upravenl’ vzajemnVch prav a povinnostl’ smluvm’ch stran vsouladu sjejich vfill’
a obecné zavaznymi pfedpisyA

Clének ||.
Préva a povinnosti poskytovatele

Doskytovatel se zavazuje provadét canisterapeutickou éinnost na pokojl'ch klientfi. Név§tévy 5e budou konat
vidy vpa’tek véase od 14:30 hodin do 16:30 hodin. Naplfi canisterapeutické éinnosti se prizpflsobuje
individualnim poiadavkflm a specifikaci objednatele. Poskytovatel se zavazuje vykonévat
canisterapeutickou éinnost vVhradné 5e psem, kterv bude mI’t oprévnéni/certifikét/sloienou zkouéku
2 canisterapie, Za zdravf, éistotu, vakcinaci a chovénl' psa p0 celou dobu terapieje odpovédny’t poskytovatel.
Drfpadné ékody hradn’ ze svého pojiétém’. Poskytovatel se zavazuje zachovévat mléenlivost a diskrétnost
o zdravotm’m stavu klientfl i daléich informacr’ch, které zn’ské pFi poskytovém’ canisterapeutické éinnosti.

CwnekuL
Préva a povinnosti objednatele

Objednatel umoém’ v dohodnutém Ease a na pokojl’ch klientCI vykonévat poskytovateli canisterapeutickou
éinnost, Objednatel zajistf na zaéatku kaidé canisterapie pfl’tomnost pracovnl’ka ZVNC a PSS oddéleni,
kde bude canisterapie probihat. Objednatel prostFednictVI’m pracovm’kfi ZVNC nebo PSS pFedé poskytovateli



rámcové informace o diagnóze klienta. Pořizování fotodokumentace dle GDPR lze pouze s pisemným

souhlasem klienta.

Článek lV.

Cena za poskytovanou canisterapii

Cena za canisterapii je stanovena dohodou smluvních stran a činí 400,00 Kč/hodinu. Dohodnutá cena

za měsíc činí3,200 Kč (8 hodin x 400 Kč), je splatná vždy 15 den od doručenífaktury objednateli na číslo

účt

Článek v.

Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou, která započne běžet první den

následujícího měsíce po obdrženípísemné výpovědi druhé ze smluvních stran.

Článek vt.

závěrečná ustanovení

Tato sm|ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními :;tranami.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, souhlasí
s jejím obsahem a na důkaz svobodné vůle souhlasu s touto smlouvou připojujísvé podpisy.

V Brně dne 04.06.2021

ornov pro seniory Kociánka

příspěvková o,9l,n,1::",.
oiz oo Brno Kociánka l/8

, |C:70887284 o

{/ p -y, ,objednatel

rámcové informace o diagnóze klienta. Pořizování fotodokumentace dle GDPR lze pouze s pisemným

souhlasem klienta.

Článek lV.

Cena za poskytovanou canisterapii

Cena za canisterapii je stanovena dohodou smluvních stran a činí 400,00 Kč/hodinu. Dohodnutá cena

za měsíc činí3,200 Kč (8 hodin x 400 Kč), je splatná vždy 15 den od doručenífaktury objednateli na číslo

účt

Článek v.

Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou, která započne běžet první den

následujícího měsíce po obdrženípísemné výpovědi druhé ze smluvních stran.

Článek vt.

závěrečná ustanovení

Tato sm|ouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními :;tranami.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, souhlasí
s jejím obsahem a na důkaz svobodné vůle souhlasu s touto smlouvou připojujísvé podpisy.

V Brně dne 04.06.2021

ornov pro seniory Kociánka

příspěvková o,9l,n,1::",.
oiz oo Brno Kociánka l/8

, |C:70887284 o

{/ p -y, ,objednatel

rémcové informace o diagnéze klienta. PoFizovénI’ fotodokumentace dle GDPR lze pouze spisemnym
souhlasem klienta.

Clének IV.
Cena za poskytovanou canisterapii

Cena za canisterapii je stanovena dohodou smluvm’ch stran 3 Elm 400,00 Ké/hodinu. Dohodnuté cena
za mésic éinl’ 3.200 KE (8 hodin x 400 Ké), je splatné vidy 15 den 0d doruéem’ faktury objednateli na él'slo

new—
Clének V.

Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavfra’ na dobu neuréitou s tFI’ mésfém’ Wpovédm’ lhfitou, které zapoéne béiet prvnl’ den
nésledujicfho mésice p0 obdrienl’ pl’semné Wpovédi druhé 2e smluvnl’ch stran.

Clének Vl.
Za’véreéna’ ustanovem’

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabY/va' 06innosti podpisem obéma smluvm’mi stranami.

Smluvm’ strany shodné prohlaéujl’, ie si tuto smlouvu pFed jejl'm podpisem Fédné pFeéetIy, souhlasi
sjejl'm obsahem a na dflkaz svobodné vale souhlasu s touto smlouvou pFipojujI’ své podpisy.

V Brné dne 04.06.2021

0mm! pro semm‘y Kocbrjnkz

pnsp‘évkové or‘gaxwizgage

612 00 Brno » Kocia’nka 1/0

1C:70887284 o

objednatel .J/ poskytovatel




